
Na náměstí u kostela

Jan Nedvěd

1. Usnula stáj a krajem lásky bloudí 
   pod kapličkou Pán Bůh spí
   Večerní máj a touha v dlaních loudí, na potoce všichni ví
   Na náměstí u kostela jel jsem já za tebou, má lásko, má
   Jak kapky tiché proklouzli jsme domů k vám
   I když možná se to nedělá

2. Usnula stáj, beránci stádo chrání, stejně jako chráním já
   Oči tvoje před mou duší scháním strání, 
   kde se nikdo nevyzná
   Kde jen každé ráno vyjde měsíc můj, 
   co ví, kdy můžu a kdy ne
   kolik vlastně babiček má rozumu víc než to tvé srdce nevinné

3. Usnula stáj a v krbu oheň zmírá, ještě ruku na noc dát
   poslední chvíle, než se oči zavřou, než se začne něco zdát
   A na náměstí u kostela jel jsem já, od tebe, má lásko, má
   Hvězdy chtěly, nevěděly, tak jak já, co láska nikdy nepřizná
   A na náměstí u kostela jel jsem já za tebou, má lásko, má
   Jak kapky tiché proklouzli jsme domů k vám 
   I když možná se to nedělá

4. = 1.
   +  Co láska nikdy nepřizná      A možná se to nedělá 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

